ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАЕИЯ
город лрмлвир

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
оТ а{6. Zо;з ]ф зg l//

г. Армавир

О внесепии измененпй в постановJIение адмивпстрацип
муЕиципального образования города Дрмавир от 15 окгября 202| rода
ль1879 <<Об утверждеЕии муниципальной программы <<Комплексное п

устойчивое развитпе муниципального образовавия город Армавир в
сфере архптекryры п градостроитеJIьства>

В соответствии с постановлением адмиЕистраIц.tи муниципаJIьного

образования юрод Дрмавир от 7 улюtм 202| года Ns 1259 (о внесении

изменений в постановление ад\{иЕистации rчrУНИЦИПаЛЬного образования

город Армавир от 3l цюлlя 2Оlr7 года Ns 1628 (об утверждеЕии Порядка

принятиJI решениJI о разработКе, формирования, реаJIизации и оценки

эффеrгивностИ реaшизациИ муIlиципЕrльньж программ }tуниципального

образования город Армавир> п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации

муницип€шьного обр{вования город Дрмавир от l5 октября 2021 года Ns l879
<Об угвержЛеЕии IчfуницИпа;rьноЙ программы <<Комплексное и устойчивое

развитие муниципального образовшrия город Армавир в сфере архитектуры и

градостроитеJIьства> (дшrее Процамма) следующие изменеIIи,I:

l) паспорт Программы изложить в новой редакции согласЕо

приложеЕию Jф l к настоящему постановлению;
2) приложеНие Ns l, 2 к Программе изложить в новой редакции

согласЕо приложению Ns 2, З к ЕастоящеМу постановлению.
2. Сеrгору информационньrх технологий администраIцrи

муниципаJIьного образования город Армавир (Степовой) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации

муЕиципального образовZIниJI город Армавир
<<Интернео>.

www.аrтпаwlr.ru в сети

З. Постановление вступает в силу со дня его подписанI4я,

Глава муниципаJIьЕого образования,:-
-

город Армавир

il

ООО <Ф{ашриrrо,

. a\9,ц
А,Ю.Харченко

IlРИJlоЖЕIIИЕ N,] l

к постановлеlлию администрации
муIIиципал ыIого образования

город Армавир
(),1, з J\ъ

(ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА

постаlловлением администрации
муниципального образования

город Армавир
от Z1 -/l,/2,Jз__N9!!//

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИJI ГОРОД АРМАВИР

<Комплексное и устой.Iлtвое развитие муниципмьного образоваrtия город Армавир в сфере архитектурь} и градостроительства>

IIАспорт

ккомплексное
" у.,оо.п""оJУр#"Ж}Ж}Н,l,Ж::}rТ }ёJ#;ffiХЪ"";Тr;""*; Й'"Ёi;J"lЪры и градосlроительства)

aI)
l}() llil lIяll l,аJI 0ll го б() азl l[lll IttIl\l lIII рallrlс,гвL аIlTc() jl муад сl,рIIl, aillll,х с острII сll гlrll аI}л кry lrу р

сllI}Jlа IIсс уl}I Iаl\,1 дпл )г0 l ll)o,I l (р рр
Коордtлнатор Программы

го|l
Ll Ilil охи,гсBJl lIII сll il() рктуlIа llrl 1,o рl} il рlIL l,()() об уllIl ll 1lJ lll рNl,Ill ll разоlltI Il aIl уarlM с11-)

il I]trI ll умкА0о аl} lIIlrIобьilJI l,()Il о l( р рllll II]\llllllI ас цtI рl\I IllIIIlt il уlи,гсJl al(() о l,рaIl с,гргр
()о,гI I сlIl llII tlInxII,1,1iOI

lII l]]Iа lI(.) сll lllимуll у рlIIl с(( il l}Jlу llp
()II)кIlлсaBrl 1.III с lцIllI()llrllIltil() i( рIIl, 0,()() об уlI tl I laJl г(,)рlll I( разI,1tlII II(lll\,l муа,/ t c,r,p

Lо,] cjI II 1,o()i\lo,1aI}IlNll}0 ll ,lа ll /lб аз()ajl Ilь г()0 рIlII II рc,I,1lll а \Iозях IUl l](,)l,aJlII ()L lI ),оli II\I у
i\I il()llя /lб l}alI0()() 1,0l, llllII II ll,j INli,l lllllltI сlI lulIlJlrl()I(

УчастttlIкlr Проlllам пt l,t

смотреlrы Программойrtе предушtуrIп цl rгIаlt ы lойl [олt tpcrt,1-1alIпt ы

Арм att и1l,

tралосl,ро1.Il,сJI ьс,I,Rа),архtrгскl,уры
Армавир,
город

2

Программы
ены Программойне преду смотрКоординаторы подпрограммы

территориальное развитие и совершеlIствоваlIие

образования город Армавир
архитектурного облика муниципального

Щель Программы

архитектуры и црадостроительства.
2.обеспечениеГраДостроительноГоразвитиятерриториимУниципальНогообразования

город Армавир.^
3. ёоrда"rе благоприятных условий по освоениIо свободных и рzввитию застроенных

земельных участков.
4. Совершенствование архитектурного и эстетического облика муниципztльного образования

l. Ссlзланис условий для рсализаtlии полномочи й оргаrtов местl{ого самоуправления в сфере

одА i\l а I}

Задцачи Программы

l л ()jl я II () lt0,0,1,() l]] lс ll ll х Jl()ку NI с Il l () I} I} ()б jI ас,гI l |,рa,,l ос,гр () ll,гс Jl ь IIо tl itеrl,ге Jl ь II ()o,I,1l от tlбщего

иl]оваrlllыми
l( ()J I lttl сl,Rа /(()ку Nl lrго l} з а I IJl il II 1.1 р () IIll ln х l( lIодгото lt I(c р а N{ ках

2 о t)сс llсч сII II () L ,l,c
ррllI()р ll lI Nl у Il ll Il lll l ajl L Il () I() ()()р ll,i () l}a ll II я |,() l) ()z'l l) NI а lt },i l) ак,гу ilJl ll ,з

ДокУменТаМи.tерриториалЬногоплаtIироВапия'граДосТроительногозонирования'МесТныМи
rlормативами градостроитель[Iого проектироваtlия в соо,гветствии с осFIовными принципами

законодательства о градостроительной деятельности;
3. Доля услуг по выдаче разрешения на строительство, предоставлеttных в электронном виде, в

общем количестве предоставленных таких услуг;
4. .Щоля сIIесенIIых самовольных построек в рамках программы от общего количес,гва

самовольных построек, запланированных к сносу в рамках программы;

5..Щолятерриториальныхзон'ГраllицыкоторыхустаtlоВлены'ВраМкilхпрограмМыотобЩего
количества территориаJIыIых зоtl, Ilеобходимых к постаllовке-на государственный кадастровый

ччет:
6. ,Щоля земелыIых участков, по которым выполнены геодезические работы, от общего

количества земельных участков, гlредусмотреп}lых для развития генеральным планом МО город

lr ]\I il в ll l] ,ItJ l ,l I( ( ),l,() I] 1,1x ( ),l су,lc
I liylo l I о ll () l, Ir 1l cIl lt lIсс l( tIс о1,с N1 l{It

,7 лоJlя 3с \l с Jl l, II Ll х у tl lt c,l,к0 l} Il ( lIJl Il ) объ с к,г() |} lI () !i0,1,0 рLl Il ll 1,I ll ()jl lI с ll LI р ilбо,гы ll () ]\{ c)I(с ltа II I() lI

() l а lI () I} Ii ll il |,()су,ta рс,гI} II ll Ll 1.I l(aj(il с ,|,l,) 0 I} 1,1 ll у tIс l |,р 1l ll ll l( ,jс
!1 сJI I l1,1x уч tlc,l,K II ( II ) l р il Il ll

lI
б

()х
с

l,tl l lI 1,I х
ll

() lI ()бl,с lt,|, () I}

с
(,),г об Iltс 0,0 IiоJI Il tl сс,I l}:l :]с l\l cJl l, ll Ll х

L
lI a01,I( () l} 1.1

() I}

Jl ll
tUl

о 1,с l(,I,()

It

Пере.tень целевых показателей
Программы

I] Программы;

_)

запланироваItных в рамках Программы, от общего количества земельных участков,
запланированных в рамках программь];
8,,Щоля выполненных мероприятий по оформлению территории МО гЬрод Армавир от общего
количества мероприятий, запланированных в текущем году

ПриоритетtIые проекты и (или)
программы

муIl}lципалыIый проект кСоздаttие комфортпой городской среды в границах исторического
поселения город Армавир>

Этапы и сроки реализации
Програtчtмы

2022-202'7 годьl
этапы не предусмотрены

Объем финансирования
Программы, тыс. руб.

Bcct,0 В разрезе источников финаttслtроваlt лtя

Годы реализации Федеральный
бюджет

Краевой
бюджет

MecTt lt,tГ.r

бtодlкс,г
Внебюджетные
ис,l,()tl l l1.1I(и

2022 гол 49985,3 0 9504,9 40080,4 400,0

2023 год 5783 8,4 0 0 0 5773 8,4 l00,0

2024 год 60 582,5 0 () () 60 482,5 100,0

2025 год 3,7 65,7 ,1 () 0,0 з,755,1,| l00,0

2026 гол 37701 ,8 0 0,0 3760l.tt l00.0

202'7 гол 37701,8 0 0 () 37601,8 l()().t)

Вссго 28l466,9 () 9504,9 2,7 | 062 900,0

В том числе расходы, связа}Iные с осуществлением капитальtIых вложений в объекгы капитalльного строительства муниципальной
собственности муниципального образования город Армавир
FIе прсдусмотрсно ))

Исполняющий обязанности начальника

уIIравле}Iия архитектуры и гра,r(осl,роител bc,гl]il
адм инrlс,граlltIи IuуttлlциIltlJlьнtlI,о образованиrt
город Армавир Н.А. C;rrocapeBa

ПРИЛОЖЕНИЕ л!2
к постановлению администрации

муниципмьного образования
город Армавир

о"гД_ц_.ю.!_з N9 /3|///

<ПРИЛоЖЕНИЕ Nsl
к муниципмьной программе

кКомплексное и устойчивое развитие
муниципаJ]ьного образовапия город

Армавир в сфере архитекryры и
градостроительства

[_(елевые показатели
муниципальной программы <Комплексное и устойчивое развитие муниципмьного образования город Армавир в сфере

архитекryры и градостоительства))

Ng I IaItMcl ttlBal llro l tcJlct}Ol,() l lоI(азаl,сJIr|

Ед.
измере-

ния

Ста
ryс

зt tit.tсttие поltазателей

отчетный
год (2020)

2022 2023 2024 2025 2о26 2021

на
момент

окончания
срока

ремизации

I 2 _) 4 _5 6
,7

8 9 l0 ll l2

1

Задача l: Создание условий для реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере архитекгуры и
градостроительства

l !,оля подготовленных докумептов в
области градостроительной деятельности
от общего количества документов,
заплаllированных к подготовке в рамках
программы

\Yo J l
,7

l l7,0 l6,6 l б.о l6,6 l6,6 l6,6 l(X)

Задача 2: Обеспе.Iение градостроителыIого развития территории муниципzlльного образования город Армавир

2 Обеспеченность территории
мупиципального образования город
Армавир актуализированными
документами территориального
планирования, градостроительного
зоIlирования, местными нормативами
градостроительного проектирования в

соответствии с основными принципами
закоI{одательства о градостроительной
деятельности.

/L 3 66,,7 l00 l()() l00 l00 I(X) l00

J .Ц,оля услуг по выдаче разрешеlrия на
строительство, предоставленных в
электронном виде, в обrцем количестве
предоставлеI I tIых таких услуг

/ll 3 50 5с) б() 60
,70 l00 l00 l00

4 .Щоля снесенных самовольных построек в

рамках программы от общего количества
самовольных построек, запланированных
к сносу в рамках программы

о/ 25 25 25 25 l0()

Задача 3. Создаttис б.ltагоllрия,гt r ых услt,lвлtй Ilo ocl]oellиl() свобоltttых и развrIтиIо застроеIIных земелыIых ytlacTкoв

5 .)]оля территориаJl ыIых зоll, граниtlы
ко,горых установлены, в рамках проIраммы
ol, обrтlего колиLIес,гва территориалыIых

% J l 8,6 () l00 0 () () () l00

l00

_)

зоII, необходимых к постановке IIil

государствеllный калас,гровый уче,г
6 .Щоля земельных участков, по которым

выполнены геодезические работы, от
общего количества земельных участков,
предусмотренных для развития
генеральным планом муниципального
образования город Армавир для которых
отсутствуют топографи.tеские съемки

о./ з ,11 < () 14,4 |4,4 l4,4 l4,4 l()0

J .Щоля земельных участков и (и.гrи) объектов,
по которым выполнены работы по
IчIеЖеВаниIо и посТаtlоВке lla
государствен[lый кадастровый учет границ
земельных участков и (или) граtlиц
охраllных зоll объекгов, от общего
l(оличества земельных участков и (или)
объектов,
программы

заплан ироваtII]ых в рамках

% _) 2|,9 20 1() l7.lt 11,4 |,7,4 1,7,4 l()()

Задача 4, Совершеttствование архитек,гурного и эстетического облика муниципального образоваllия город Армавир

8 !оля выполttеtIных мероприятий по
оформлениrо территории МО город
Армавир от общего количества
мероприятий, запланированных в текуrr(ем
г(,)ду

о/ з 33 l00 l00 l00 l00 l()() l00

))

Исполняlощий обязанности IIачальника

управлеlIия архитектуры и градостроительства
администрации муниципального
образования город Армавир l l.A. СлIсrоарсва

l00

ПРИЛОЖЕНИЕ NS3

к постановлению администрации
муниципаJIьного обрщования

город Армавир _

от .ll l,/ Zэ,l3 Ng !?//
<ПРИЛоЖЕНИЕ Ns2

к муниципальной программе
<Комплоксноо и устойчивое развитие

муницl{пального образования город Армавир в
c(lepe архитектуры и градостроительства

пEPELIEI lb

осtIовных мероприятий, мероприятий муrtиципальной программы
<КомплексrIое и устойчлtвое развит!lе муIlиципального образоватtия горол Армавир в сфсре архитектуры и градостроительства>

N IIaпNlcllooal llIc
пlсроllрllяl ия

Ё,

(-)

Ис,гоч I lи к
(tиttаttсиропан
ил

ОбьсNl
t|lиllаllсировit

lIия. t!ccI1)

Сгыс, руб,)

л l()Nl llиcjlc llo lo]lilll l lеllосрслс,l)tсltлый рсзулиат
рсализаllии Nlсроприяl,ия

У с ,к I,Ic о с

2022
го/l

202] 2о21
год

2025
l,од

2026
го/t

202,1
l,од

l 2 ] 4 7 li l() ll l2 lз 1,1

l Ilc;tb l ]'срриторrtдlьпос раllltlтис и совсрlllсllс,гDованис архитсктурtlого облика мупиttипмыtого образоваttия город Армовир
lI ЗlliLl1,1il I ]

lll обссtl€чсllие
деятельнOсти

упровления
архитектуры

фалостроитсльство

8ccl о 98 JбJ.5 l ! 567.2 lSJ76.8 l7,167,5 l7 9E,1,0 l7 9ll],0 l7 9Е{.0 ollcпKa эtРt|lскгивносr,и
лlуllиlltiIlплыlой прогр&\tмы;
по/,lго,говкд l,рФlос1,роитсльцых
lul1lllol] зсtlслыtых учirстков - l00
пп,ук сжегодIIо,

упровление
архптскrур
ыи
грiulосгрои
тсльство

уIlравлсние
дрхитекг},ры
u
градостроит
0льства

мсс
б оjlжст

9li.]6_,].5 l l5(t7.2 l5.17(1.lt l1167,5 l7 91],1.() l7 9li,1,() l7 9lt4.()

Kpilcltoii
бк),,lх(сI

i, c-.r 9 о
: i a2 аý ч= :
a;g о= i аа j2 < а:r<

= '-' Е- , ,_ 2 --' L,,a.-
-a

'!= = -- ! .,!=2 j

'' =!==^Z'v-' ) ='.jT:
-.===.j - =?<2 -, l-=:,--=a

,

3

s

l-

F

в

l-

о.
t-

а
Ё

эо 1эЭ 9
=> е => с

а =< э
=<

9+ ; 3d Ej = э :,Е_

аа аgЗ;ý;9F,i Е Ёэ:ýЁ
i i; а Ё Ё ;.ia эё95

=
е; 1i

=E.i;|-la = Y
;xl i о9
:a |о Е !: хво ь_-:Еol;=x
_о й 'iЕхrё
Е - Ё ЕЁ х:99- Ё Ё: х э 5" ; 3;ýiFЕз 9 -iЁ=ачб
==€9--'9ы}Еg3 э R =; аь э l aе Е s о;.= = 9 ! lхРiЕ=с_9ii;
=;:

а i
=

Ё= Б=

? =|-,а a-=2:

i ],=? j +-:
=

.l

-r

€-,5

=
х

п-
к

al
2\э

=9Ё€Е

аrб<

2 =Ё

5 i Ёi 9
.k Е*tr i а

.l

яý : .ЕЕ ý оР
эЕб я 9Е
ЕЕ;-е;ЕЕ-
ЁаЕЁЕЕ=эЕa9 !.t а 5 tr= я >

tД Е-'Е 3 эgа

(\

9s : ai aj
i- !: +б 2,J

=9(JаЕ 2|iaz2=2
ii = 5: i = ? i -iЁз*:]=<*5i

n::

I

I I

I

I

I

|=|l

lзlзll
I

I

I

ll

оо-

ýа
=<

чр Е Ё Ё
Ея Ё*i Ёý9э
iа=ЕЕЕ;ý.iЭэё

9а = я я

ЁЁ гвЕ .Ёg9Ё
iа=ЁЁЕý9=еЕ=ё

aL?g i Е

Ер вЁi

2

?о = xq xLi э 3" Го е;-с +
; э !;

=>
i

=>
iс i Ех = ч:i *с-r=d,;2з=24r

i, l= iз а
=<*5

-а

9р т 3d 3'
Е 9 Ёз Чg *ig эЕ ! о iJ Е- d a- ёЁi=эЁisЕЕ*ii5э*!5=<*5:<*

9с. = id iL;:> 9 г_:]лл
Е Е аЕ iE а:= ЕЁi=i.4ЭslЭs1iЁ= =: э =< а =<

Чо- s i

эt oiJ:Ёi = 5 i
=

92с
Б -(!

jФ
ofo-

Б i<

ra,

=q],=.|

<-:

+ _р

2*iri
!, 1\=;
эс!a;

,F\

3
- Бгt

9 i зх

a c_cd

bS
Etc

к
к a2:5 сЁ с a2

з

,)=

so9Eix j S
iз3=-
яR= Е Ё
ie iB<*

:419:зс_i<я,:t_::
!..ýбя:БЁ
i o. -.z ? >l:i о_ *a,аа

б =-о

ЕаэБ!,=

Е Е ч+Ёr,

.i 1 ..!

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

ý9 аэ ý а
=z< а =<

f_

чZ -i:,.=2=a>=
L' l J:_z,:: <, т 2л

.; 3d
о Е!о 9
> q i> Ё

з< J
=<

9q Е ЁL

=а
Ё; ijodto_e

Е Е в Ёё:> Ё i> Ёii: ВЁ* з i=аз ý.а

р Xd 8d
а =. ьо i;c +

_ э iх
=>

а Е> Ё

i; :х Е: az ý аБ з Е> э =< а
=<

9о- s Ed Е1
; r 3 " Го q io q
еа i 3:s а =S iЕ L о о =* ё i-.Ei = Е j Е =: i * Е5 += FУ 4E.ja2z-

Е,=l.,-э

==''-r--

э5у

с_:

- i ! = з =.ilr-- - |
-:

=-J-,
э)!

! - = = a ,J
= -- 2

' ' =
,j >.: = =

'?'.l
|a-==r-!.,-=

х

6, рх
do
+16

5
=х
>15

йх
+\э z\э

Бс

qб

ъ<

9 : _а Е
в_,= Б !F Е
9; ! _ =<: а
q l Е Ё, Ё ! ; " эЁ g :
Ёзi;g;Ёi;;ЕцЕ=i';!9а9ЕьЕ9чЁrI;EiE*:>F,a=ctia

=3ЕЁi:Е€ЕFЕаЁqэ

dс

эаЁцý==; а; аЁ 9 *

Ё ч Е ч ё:Ё
_о-а t а з Б 3.(JoO=o>'l-

9 9в Ё i = э Е
о 9 Е = ЁЕ *Е n g

=
Е *;3 Е !

=
i:

ч я; t- < F о- = Е ,D ч = ? Я Я F;.,= о_еY=аЁt:>=-<

1

ll

I

I

I
I

l

I

I

I

I

I

l=|

I

I

I

I

|_

l,

9

€

9

о

9

L)

9а ! я я'

ЕЁ gвЕ
"fТgаiЁ= ЕЗ з э9=ез ý"а

!'-. = э2 zL L ,:- -

'=r=:===:=2=2=/r_=L
л: = : = ),= = . -, = - =2- -, = <

i с +Ф ол ч-оl_, !+

di =; j i = i i < I

:'. ., i

,-ь:

>,a, -5 2 .,|, э

,- - !a.=_.a>
::22

э:?;i9]
=

э

+

=ч .- п?

х
х aa

.1

э

лс
=!€ Е 9 а Е€а б = ьэ Ф _
о - - -.-Е:: -6

=9ЕЕ:Ё=:чi3еiiзЁ
39Е*эiýа
d 9 с i 9 F15

I
|,

Бi)

Ё1

n

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

Ii

-- '- 'л:-r==,J 'i =+. =z =; = --,) = -, = -,
Ё ьл'ciEO ".t- б iU = =ч 5:

:: f,*
=-

з
=

:

Ц: Е: аэ 5 а
=ЕЬЭЗ<Э]<

gр Е а 8i
Е 9 rв Её *Ес9 t о ь +2 d i*
аЁ; ЁЁ з

=ё3 =

' ! ! - == = =z. =a' = >
= , = a > J :

-,=-:.J

:;=i=j=Z2=7
>.?=?l:=<;=<

d. эл q2о q

r Ф 5 a a с_g: о-ъ 3Е а З< > з<

a2.2

е

ý

.,,э

.;э
э

=5
'a

i::
Ё9 .ja

х

2,:!=

:\5

э9--=

а

z

а

=!?l<.j==*5asЁ9ЕdР=>ая="
Ё Ф; >ъ ао

хt

s э е 3л
с = л i о о.9

gяiЕёtс1
_с й Б о Я Б-q БхýЕ=9s:+. с,Е Е = i; Е
>ts9jс,о-а(J::z 9- ъ ,е

=>

вэ Е;
* х< ъ о

]_ЕЭ=Дзй
t ё а;9 9 у э
i93ЕнзаЕj: э о эу 9.J.чl

;i!e
;E:=

= 5 as

"1:

l
l
l.э

I

I

I

I

I

ll
lll1-1-1

lO lc l
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

=.i = : |l -r
=

> < -
=

<

ir Ёэ: .Е99Е
ia= Еа э эgёЁ эё

=Е
= i.' х з
аа 8ё"эei 5lзqасF.>'хd s - о о Y

9о- s Я я.
Ё а 3с iБ ээе g
Е L о )

=а
б

=-
d

i+; ЁЁ Е ýёэ;ё

9+ т 3 3d
Е Ё' Еs gБ ээs с

iЁ;ЁЁЕ;.аэ=ё
; i Е Р S:u i 5= Ё. t- о, =2 б =- €ii=Eii:3.Ёsia == Fч'1 =?э=z

ti

=

о}
9эо

l;ь,
о' qa

c.l lЦокз

:
? ,- ,-, --..

===

cr i !
2 |2 ''

=

"2
a

:
=:
с]

-f

=ro

qa
+\Б

=х
:ro

;5
.jQ

aъ

9о
a>

9=

.вi,Е, а

ЁgвеВё В

вЕэЁаЕЁнЕэе

ý ЕаЁЗаiiЕэЗ
9 ; = цб 9 tr = 9 9.а Б-JБ k Е б - Б Б()+; а; с'; ё а о> ё о 9 s Е <cj Е 5<

а
raF: *ч 9 Ё
ig о 9 ч
999аЕ
=^lЕЕ

.] :

ь

I

I

I

I

l

1-1.1
l"|"l

I

I

ll

I

I

I

l
I

l

I

I

I

I

I

I

I

I

l

I

I

Ill
I

I

II

I

I

I
I

I

I

l

I

l

I

=L

Е Е э. Yo f ?о э27 3: => Е => Е

=4
q:зiо-э;ё_;,5ý ia а з< а з<

о Е э.9о э2i :j: => ё

:Ё:Ё;Ё;.а
<я

i Е !д(в ол
=o(J =; i 5 Е =Е Ё => Ё9 q о L,;z lB: _ d

i*;ЁЁзэёЕЭ"е

_ о- Е aLi a, 9 -л л

4 Е оiJё_6а i=а*=з:
хоФjL_l-dё1

qi,o +

a>Tt
< э

=<

Е-.5

х*йi

'2
a

a]j
,;

==

2!
Fх ъ,!

2Ф

=!=1
о у = c-i :r ? ! -:: ёчР=рёЕа вв']
=_=,qE;9:1: -ё=ZлЕзаY:вg=^5ЕЕ;9ý
+а

=
Е +"

=
i ТЕ 5 ! аБ_Б

ё 5 i зёэ *; Е 9 ь ааа;gаiЕеlЕЕ€Еiдiз9

9

2аё

:

I

l

I

I

I

lll
I

I

I

I

I

I

l

I

I

I

l

I

I

I

l

I

ll

l

I

IIl

I

l

I

l

l

I

I

I

9с- s ;, х
i ь с i-q гл _
Ё с Э- !о ts9Y э

о с =z.3 = .2

5а Ф 4 a: i1 4 э с_;ts= ia а =< а
=<

зр
=лЭ 1 bld5lg
=

Е 9 i =z а =,z э+! QЕzЕаz5iiЕ's i'Б а =< а =<

Е i б Е =: i:> iФ |- о |) эz d =- ёqi:ЁЁв:ёаэё

<чх

-.: i о-п iJл ч_tJл !+

с !- а i, =2, в =2 ез

Ёi = F i i: ЁЁ: Е.;э==Ёа=<а=<

-l_

a

9о
''1

;х
2\a

?z

,i=6i

о\

9

о9
Е o.1

чiэ
Ь 9,о
io;
i=>

I

I

I

l

I

I lll
I

lll

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

ll
I

ll

ll

|зl

I

I

I

I

l

l

I

I

Illl
l

l

ll

I

I

cJ
(.)
а.
о
о
Б
Q

)л =ол =

9is:i*;
:|') =- > =4

-:

c'

+х
25

Z.

&
Ф
(d

о
дsн
F. о_=
Фь-

ýх:ЕF о.= (ý

9sЕgIicBQ
ý Е fl,ý
х(в=о
- о- :,l l-

ЗвоЁо Е 9,ааЕБtric*oý
o5d=
o1L>,

\

I

I

I

I

I

l

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I